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Kristaus-paaukojimo šventė 
(Grabnyčios) 

 Vasario 2 d.  minima Kristaus Paaukojimo šventykloje 
šventė. Praėjus keturiasdešimt dienų po Jėzaus gimimo, Marija 
ir Juozapas nunešė Kūdikį į šventyklą, kad paaukotų jį 
Viešpačiui pagal Mozės Įstatymą. Šventieji senoliai Simeonas 
ir Ona išėjo pasitikti Jėzaus, ir Simeonas pasveikino jį kaip 
„tautų šviesą“. 
 Šiandienėje liturgijoje pabrėžiami keli šio įvykio 
aspektai. Kristus paklūsta Įstatymui, atėjęs ne panaikinti, o 
įvykdyti Jį. Jo džiaugsmingame paaukojime ant Mergelės 
Marijos rankų labai švelniai jau nuspėjamas paaukojimas ant 
Kryžiaus, užbaigsiantis visas aukas. 
 Marija taip pat dalyvaus šioje galutinėje aukoje, ir tada 
išsipildys šiandien paskelbta Simeono pranašystė: atjaučiančią 
Marijos sielą pervers kalavijas. Nepaisant šios pranašystės, 
šventės atmosfera kupina didelio džiaugsmo, žvelgiant į 
dieviškąjį Kūdikį, tautų šviesą, šiandien iškilmin-
gai  pašvenčiamą savo misijai – žmonijos išgelbėjimui. Atme-
nant šį pašventinimą, Kristaus Paaukojimo šventė tapo maldos 
už pašaukimus pašvęstajam gyvenimui diena. 
 Jėzaus susitikimas su Simeonu ir Ona taip pat yra 
Viešpaties susitikimo su visa savo tauta simbolis. 
 Tai išreiškia procesija su naujai pašventintomis 
žvakėmis Mišių pradžioje. Tikintieji paprastai susirenka 
bažnyčios šventoriuje ir įžengia į Dievo namus su uždegtomis 
žvakėmis rankose. 
  

Bernardinai.lt 

 Liturginis kalendorius 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą Ray 
Bianchi. Tel.: 847-226-4075. 

ARTĖJANT GAVĖNIAI 

 Kai kurie skaitytojai, iškart ir iš anksto su tam tikra 
skepsio doze neskubėkite sakyti: ,,Ir vėl ateina gavėnia, – kas 
man iš to, ką man ji naujo gali suteikti?..“ Geranoriškas savo 
paradigmų – asmeninių požiūrių, nukreiptų į gyvenimo verti-
nimą, – patikrinimas išties yra sveikas sielai dalykas. Mūsų 
mąstymą bei vidaus polinkius jis gali pakreipti teisingesne link-
me, kad laisviau galėtume daryti tokius sprendimus, kurie la-
biau atitinka mums nuo amžių numatytus tinkamiausius Dievo 
sumanymus. Tai – gera įžanga, artėjant gavėniai, nes tvirtesnis 
apsisprendimas sekti Jėzumi, kuris vien iš besąlygiškos meilės 
mums nusivilko Jam prideramos dieviškos šlovės apsiaustą ir 
tapo klusnumo Išganymo planui įsikūnijimu (žr. Fil 2, 8), leistų 
kaskart ne tik giliau pažinti Jį, bet svarbiausia visu gyvenimu, 
veikiant Jo meilei, labiau panašėti į Jį. 
 Kaip dėl pirmųjų tėvų neklusnumo Dievui, anot vieno 
teologo, visata buvo sudraskyta į gabalus, dvasinis pradas atsis-
kyrė nuo fizinio, ir jie mirė įkėpti nelemto pasirinkimo, taip per 
klusnumą Viešpaties žodžio bei Bažnyčios mokymo vykdymui, 
mes veidu vėl atsigręžiame į Jį ir Jame atrandame tikrąją savo 
tapatybę – savąjį ,,aš“. 
 Klusnumas labai artimai susijęs su klausymu. Jei 
žmonės sako: ,,Aš tikiu Dievą“, o veikia tarsi Jis būtų už tolimų 
galaktikų, turi savųjų stereotipinių įsitikinimų ,,nuodėgulį“, 
kuris, pasak šio sekmadienio Evangelijos, byloja apie jų didesnį 
tarnavimą bei artimesnį atsidavimą Mamonai (žr. Mt 6, 24), o 
ne Dievui.  
 Žmogus, kuris dėl žmogiško silpnumo klysta ir klum-
pa, bet paskui vėl pakyla ir savo širdį maldingai gręžia į Vis-
agalį, ,,yra gimęs iš Dievo“ (1 Jn 3, 9), nes savo vidines ausis 
stengiasi nuosekliai kreipti į Jo žodžio klausymą bei vykdymą. 
Taigi labiausiai palaiminti tie, kurie klausosi Viešpaties žodžio 
ir jo laikosi (žr. Lk 11, 28), nes jų viduje natūraliai auga pasėtas 
Jo žodis, skatinantis ne tiek iš baimės, o iš meilės Mylimajam 
daryti tokius veiksmus, kurie didina tarpusavio meilės ampli-
tudę. 
 ,,Mokykis gyventi mylimas. Žmonėms tai sudėtinga 
perprasti. (...) Mes turime gyventi šį gyvenimą, tavo gyvenimą, 
kartu kalbėdamiesi, kartu keliaudami. Tu gausi mūsų išminties 
ir išmoksi mylėti mūsų meile, o mes... išgirsime tavo bam-
bėjimą, niurgzėjimą, nusiskundimus...“, – Jėzaus pirmuoju as-
meniu rašė rašytojas Wm. Paul Young. 
 Tad gavėnios prasmė bei tikslas nėra griežtesnio pas-
ninko laikymasis (gomurio, akių, ,,liežuvio“... valdymas) ir 
uolesnis tikėjimo darbų darymas. Tai – priemonės ir drauge 
artimesnio su savo Viešpačiu bendravimo padariniai. Kai pa-
juntame viduje tylų Dievo Dvasios dvelksmą, norą, inspiraciją, 
ar kažką panašaus, ryžtamės penktadienį pasninkauti, nes taip 
elgtųsi Jis, būdamas mano vietoje, tada ir sakome: ,,Viešpatie, 
visą save atiduodu Tau. Atidengiu savo širdį ir matau, kad joje 
dar yra savimeilės sričių, kurias reikia Tau atiduoti, nukryžiuoti 
(žr. Gal 2, 19), idant nebe aš, bet Tu manyje gyventum ir per 
mane artimo širdį keistum...“ 

Kun. Vytenis Vaškelis 
Sutrumpinta iš Bernardinai.lt 



Misijos raštinė PLC dirba kasdien nuo  9 val. r. iki 2 
val. p. p. Tel. pasiteirauti: 630-257-5613; el. paštas: 
matulaitismission@gmail.com 
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Misijos choras dažnai  mus pamalonina giesmėmis. 
Choro vadovė Jūratė Grabliauskienė (pirma iš 
kairės) ir choristai po Kalėdinio koncerto.  

 Popiežius Pranciškus parašė laišką būsimiems 
kardinolams, kurie vasario 14-osios iškilmingos konsistorijos 
metu bus priimti į Kardinolų kolegiją. Kaip žinoma, tą dieną 
kardinolais taps dvidešimt Bažnyčios ganytojų. Penkiolika 
naujų kardinolų turės teisę dalyvauti konklavoje; penki, 
peržengę 80 metų amžiaus ribą, kardinolystės suteikimu 
pagerbiami už nuopelnus Bažnyčiai. 
 ,,Brangusis broli, – asmeniškai į kiekvieną būsimą 
kardinolą kreipiasi popiežius, – Viešpats, tarpininkaujant 
Bažnyčiai, dar tave kviečia naujai tarnystei. Širdyje maldoje 
pamąstyk apie Jėzaus apaštalams pasiūlytus žodžius: „Esame 
nenaudingi tarnai. Padarėme, ką turėjome padaryti“ (Lk 17,10). 
Sunku nuolankiai tarnauti kai kardinolystė suprantama kaip 
premija, kaip karjeros viršūnė, kaip galia ir pranašumas. Dėl to 
reikia vengti tokio požiūrio, o kardinolystę reikia suprasti kaip 
inkardinavimą Romos vyskupijoje ir Viešpaties Prisikėlimo 
liudijimą, jei reikia – iki kraujo praliejimo. 
 Daug žmonių džiaugiasi šiuo tavo pašaukimu ir 
teisingai daro, nes kiekvienas krikščionis visada turi sugebėti 
džiaugtis. Tačiau tu šį pašaukimą priimk nuolankiai, neleisk 
įsibrauti supasaulėjimui, kuris apsvaigina labiau nei tuščiu 
skrandžiu geriama vynuogių degtinė, atneša pasimetimą ir 
atskiria nuo Kristaus kryžiaus.  
 Tad iki pasimatymo vasario 14-ąją. Pasiruošk malda ir 
pasninku, būk kupinas ramybės ir džiaugsmo. Ir, prašau, 
neužmiršk melstis už mane“, – rašo Pranciškus kiekvienam iš 
dvidešimties būsimų kardinolų. 

 
Tekstas iš Vatikano radijo puslapio 

————————————————————————  

POPIEŽIAUS LAIŠKAS BŪSIMIEMS 
KARDINOLAMS 

PAŠVĘSTASIS GYVENIMAS 
 
 Dievas šaukia visus. Šaukia gyventi skirtingus 
gyvenimus. Vienus šaukia ir sau, ir pasauliui, kitus – tik sau. 
Tai pašvęstojo gyvenimo vyrai ir moterys, kuriuos Dievas 
pasirinko artimesniam bendravimui, ir jie tą kvietimą išgirdo ir 
priėmė.  
 Ar Dievas labiau myli tuos, kurie atidavė visą savo 
gyvenimą Jam? Tikiu, kad pilnutinės ir nepadalintos meilės 
užtenka kiekvienam iš mūsų. Vargu ar koks žmogus gali taip 
nustebinti Dievą, kad Jis atkreiptų išskirtinį dėmesį. Tikriau, 
visas Dievo dėmesys žmogui yra išskirtinis ir meilė išskirtinė. 
Tik pašvęstieji vyrai ir moterys atviresni Dievo žvilgsniui, nes 
niekas jų nestabdo. Jie glaudžiasi prie Dievo lyg daugiau nieko 
neturėtų, nieko taip nebrangintų, niekam taip neatsiduoda. O aš 
matuoju, renkuosi iš daugelio prisirišimų ir kartais net 
nepasirenku Dievo. Mano prisirišimai prie pasaulio yra 
natūralūs, man būdinga trokšti daugelio patirčių, aš nesugebu 
turėti vien tik Dievo. Aš nesugebu aprėpti Dievo, tai pasilieku 
prie smulkesnių ir ne tokių svarbių dalykų. Pasilieku prie 
pasaulio, nes jį geriau pažįstu. O pašvęstasis geriau pažįsta 
Dievą.  
Pašvęstieji vyrai ir moterys atsigręžė į Dievą ir daugiau nuo Jo 
nesitraukia. Jų atsigręžimas yra tobulesnis nei  manasis. Aš, 
dažnai žvelgdama į Dievą, matau Jo vietoje savo pačios 
atvaizdą. Nejučia elgiuosi taip, lyg būčiau svarbesnė už Dievą. 
Sau skiriu didžiausią dėmesį, o Dievui, kas liko, o kartais Jam 
nelieka nieko. Pašvęstiesiems Dievas yra prasmė ir tikslas. Jie 
teikia Dievui garbę, o aš turiu daug tikslų, esu susiskaldžiusi, 
ne vientisa. Mylėdamas tik Dievą pašvęstasis yra vientisas. Be 
Dievo pašvęstieji tikrai neužmiršta savo artimo, nes jie kaip 
niekas kitas žino, kad Dievo atvaizdas yra kiekviename 
artimame.  
I š pašvęstojo gyvenimo vyrų ir moterų galiu 
pasimokyti priimti Dievą, lyg Jis būtų man vienintelis, 
pripažinti Jį Dievu, o ne pasaulį.  Kunigai, vienuoliai ir yra 
tam, kad vestų mane artyn Dievo. Jeigu leisčiausi jų vedama, 
tai priartėčiau prie Dievo, labiau Jį pažinčiau, pamilčiau ir 
nebepainiočiau su pasauliu. Suprasčiau, kad Dievas nieko 
neatima, Jis tik trokšta būti mano gyvenimo dalyvis. 
 Pašvęstųjų gyvenimo tikslas  pažinti ir tarnauti 
Dievui, vesti mane prie Dievo, kad prisiliesčiau prie slėpinio ir 
būčiau apdovanota kaip ir jie Dievo artumu. 
 

Virginija Adomonytė 
Sutrumpinta iš ,,Bernardinai.lt 



 Psichologinės ir dvasinės pagalbos draugija tęsia 
nemokamų susitikimų-konsultacijų ciklą Lemonte kiekvieno 
mėnesio antrą sekmadienį po Mišių, 12:15 val. p. p. 
kambaryje ,,Pas prelatą“.  
 Jums rūpimais ir aktualiais klausimais konsultuos 
įvairių sričių specialistai – daktarai, teisininkai, psichologai, 
dvasininkai, socialiniai darbuotojai. Visi pokalbiai konfiden-
cialūs ir nemokami!   
 Kovo 8 d. kviečiame į susitikimą su psicho-
logėmis  Inga Wilke ir Aušra Tauginas, o balandžio 12 d. 
psichologė Pranutė Domanskienė, PhD, kviečia į 
paskaitą ,,Vaikų auklėjimo problemos“. 
  Psichologinės pagalbos tel. 866-438-7400. 

Antradienį, vasario 17 d.,  nuo 4 val. p. p. iki 8 val. v.  
Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija ir  

Pasaulio lietuvių centras  
 ruošia   

UŽGAVĖNIŲ BLYNUS  
Maloniai kviečiame visus paragauti 

 skanių blynų ir pabendrauti 
 ————————————————————————  

 JAV LB LEMONTO apylinkės valdyba vasario 15 d. 
1 val. p. p. maloniai kviečia visus narius ir svečius į Vasario 16-
osios minėjimą PLC Lietuvių Fondo salėje. 

 VASARIO 1 d. 12:30 val. p. p. kviečiame visus 
gausiai dalyvauti Pasaulio lietuvių centro didžiojoje salėje 
organizacijos ,,Vaiko vartai į mokslą” ruošiamame metiniame 
veiklos pranešime lietuvių visuomenei.  
 
 ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos 
susirinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų kambaryje 
du kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. ir 
trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 val. v. Al-Anon bendrijos 
susirinkimai vyksta kambaryje ,,Pas prelatą“ sekmadieniais nuo 
7 val. v. Pasiteirauti informacijos galite tel. 630-674-5414 arba 
tel. 630-267-7065.  
 
 ATEITININKŲ namų valdyba kartu su Čikagos 
skyriaus Filisterių skautų sąjunga kviečia visus atvykti į 
Ateitininkų namus Gavėnios rekolekcijoms šeštadienį, vasario 
21 d. Susikaupimą ves br. Lukas Laniauskas. Tema: ,,Mūsų 
pašvęstasis gyvenimas". Pradžia 9 val. r. Pokalbiai, pietūs, bus 
klausoma išpažinčių. Susikaupimas baigsis šv. Mišiomis 4 val. 
p. p. Prašoma užsiregistruoti iš anksto pas Vidą Maleiškienę el. 
paštu vidajonas@sbcglobal.net arba tel. 630-257-8087.  
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Žinutės 

 
 
 
   Sausio 18 d.  
                       
   9 val. r.        $ 1, 140 
 11 val. r.        $ 1, 492 
   6 val.v.         $    337 
    Paštu           $      10   
                  Kava             $    133 

Rinkliava 

Čikagos arkivyskupijos meƟnis vajus (Annual Catholic Appeal) 
prasidės š. m. sausio paskuƟnį savaitgalį, o paƟ rinkliava vyks 
vasario 8 ir 15 dienomis.Vyskupija nustatė, kad mūsų misijos 
meƟnė rinkliava yra 238,460 dol. Tad  2015 m. vajaus metu 
misijai reikia surinkƟ 14,307 dol. (6%). Jei bus surinkta 
daugiau, nei nustatyta, likuƟs bus gražintas misijai. 

Žiemos svajonė 
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IV EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pirmasis skaitinys  – Pažadinsiu pranašą ir  į jo lūpas įdėsiu 
                       savo žodžius  (Įst 18, 15-20)  
Atliepiamoji psalmė –  (Ps  95) 
Antrasis skaitinys –  Nesusituokę rūpinasi Viešpaties reikalais 
                                   (1 Kor 7, 32-35 
Evangelija  –             J is mokė kaiptur intis galią 

          (Mk 1, 21-28 )  
 
Mišiolėliuose:       251 psl. – Mišių maldos  
   709 psl. – Mišių skaitiniai 
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LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
2 d.  P        Kristaus Paaukojimas (Grabnyčios) 
                Mal 3, 1-4; Žyd 2, 14-18; Lk 2, 22-32 (33-40)  
 
3 d.  A    Žyd 12, 1-4; Mk 5, 21-43 
                 Šv. Blažiejus, vyskupas, kankinys / šv. Ansgaras  
         (Oskaras), vyskupas  
 
4 d.  T     Žyd 12, 4-7. 11-15; Mk 6, 1-6  
  
5 d.  K      Šv. Agota, mergelė, kankinė  
                  Žyd 12, 18-19.21-24; Mk 6, 7-13  
 
6 d.  P          Šv. Paulius Mikis ir jo draugai 
                  Žyd 13, 1-8; Mk 6, 14-29   
 
7  d.  Š     Žyd 13, 15-17.20-21; Mk 6, 30-34        

Vasario  1 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

 9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ  
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ  
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ  

Justina Baranauskaitė 
 Zigmas Kisielius  
 
 
Rimantas Griškelis 
Violeta Valaitytė 

 
 
Irmina Limontienė 

G. Jonikaitė  
L. Poskočimaitė 
M. Poskočimas  
 
E. Ablingytė  
P. Domanskienė 
I. Grigaitienė  

Petras Simonaitis 
Vėjas Čuplinskas  
 
 
Jonas ir Andrius  
Deuschle  
Thomas Labno 

Vasario 8 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
 
6 val. v.  

Kun. Gediminas Keršys 
 
 
 
Kun. Gediminas Keršys 
 
 
 
Kun. Gediminas Keršys 

Šarūnė Braziulienė, 
Ramona Žemaitienė  
 
 
Janina Prialgauskienė 
Ramunė Motekaitienė 

 
 
Edita Ružienė 

D. Kisielienė 
Ses. Laimutė 
L. Aleksienė 
 
V. Kerelytė 
A. Kamantienė 
R. Narbutienė 

Aurelius Žemaitis 
 
 
 
Agnė Šiupienius 
Thomas Labno 

,,Evangelii Gaudium’’  -  popiežiaus Bažnytinis dokumentas kviečiantis atsinaujinti 
 
 Dokumentas ,,Evangelii Gaudium” nurodo, kaip reikia vesti Bažnyčią į naują evangelizacijos tarpsį, kupiną dinamizmo ir 
užsidegimo. Popiežius aptarė septynias temas.   
 2.  Mes turime nugalėti pagundas. Turime prisiminti, kad Jėzaus prisikėlimas turi pasaulį persunkusios gyvybinės jėgos.  
 Tai - prisikėlimo jėga, ir kiekvienas evangelizuotojas yra tokios dinamikos įrankis. (276) 
       Mes turime pripažinti, kad dalis mūsų pakrikštytųjų neina į bažnyčią kadangi yra svetingumo stoka arba biurokratinė nuostata 
atsipliepiant į sudetingas problemas.   
 Daug kur pastoracinio aspekto atžvilgiu viršų ima administratinis, vyrauja sakramentalizacija be jokių kitų evangelizacijos 
formų. (63) 
 Džiugu regėti, kad daugybė moterų dalijasi su kunigais pastoracine atsakomybe padėdamos lydėti asmenis, šeimas ar 
grupes ir suteikdamos naujų impulsų teologiniams apmąstymams. Tačiau, kad moterys dar veiksmingiau veiktų Bažnyčioje, būtina 
labiau išplėsti to veikimo erdves. (103) 

Tėvas, popiežius Pranciškus Evangelii Gaudium  



2015 m. vasario 1 d.                           IV EILINIS SEKMADIENIS  

Sekmadienis, vasario 1 d. 
9 v.r. –už Andrių, Oną Pajaujus ir šeimos 
mirusius 
-už Mašiotų mirusius 
-už Balį Polikaitį (šeima) 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Joan Wanucha (Loreta Deveikis) 
-už Laimutę Vaičulienę (duktė ir anūkai) 
-už Juozą ir Aldoną Petraitienę (vaikai) 
-už Marytę Bigužienę (vaikai) 
-už Jadvygą Karaliūnienę (4 sav.) sesuo 
su šeima 
-už Mariją Kukarienę 
-už Aldoną Vaškelienę (dukros) 
-už Eugeniją Gečas (30 d) 
-už Gediminą Pleškį (30 d) I. Putna 
-už Vacį Laniauską (N. L. Ramonis) 
-už Aleksandrą Bitinienę 
-už Petrą Vydmantą 
-Dievo palaimos Brigitai 
-Violetai sveikatos ir Dievo palaimos 
-už Valeriją ir Ksaverą Stankevičius 
-už Petrą Sučylą (30 dienų) (žmona) 
-už Arūną Kalašinską (28 m) 
-už Romualdą Kalašinską 
-Dievo palaimos (Mišias užprašiusi 
šeima) 
-už Lynn Palenica 
-už Nataliją Raugevičienę 
-už Michaliną ir Kazimierą Montvilus 
(duktė ir anūkai) 
-už Jadvygą Kazlauskienę 
-už Vincą Šerėną (1 m. ; M. Vizgirdienė) 
-už Lynn Palencia 
-už Natalija Raugevičienę 
-už Michaliną ir Kazimierą Tautvilus 
 
11 v.r. –už visus gyvus ir mirusius 
misijos narius 
6 v.v. 
 
Pirmadienis, vasario 2 d. 
8 v.r. –už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus Draugijos reikalus 
 
Antradienis, vasario 3 d. 
8 v.r. -už Aleksandrą ir Bronislovą 
Martinkus 
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MISIJOS MIRUSIEJI: 

Janina Petraitis Mikaliūnas 
Oak Lawn, IL 
 
Juozas Sluoksnaitis 
Tinley Park, IL 

Trečiadienis, vasario 4 d. 
8 v.r. -už Algį Trinkūną 
Ketvirtadienis, vasario 5 d. 
8 v.r.-už Angelę Poškaitienę (šeima) 
 
Penktadienis, vasario 6 d. 
8 v.r. -už Juozą, Joną ir Petrą 
Lukoševičius ir Eugeniją 
 
Šeštadienis, vasario 7 d. 
8 v.r. -už Justiną Laukį 
-už Vacį Laniauską (V. L. Ramonis) 
 
Sekmadienis, vasario 8 d. 
9 v.r. –už Vacį Laniauską 
 (R. S. Ramanauskai) 
-už Justiną Laukį 
-už Bronių Cikotą (J.I. Polikaičiai) 
-už Liuciją Daknienę (dukra) 
-Dievo palaimos Vaidutei (mama) 
-už Eleną Briedytę 
-už Anicetą Mažeiką (Prialgauskienė) 
-už Vaidą Varpučauską 
-už Vitą Kazlauską (10 metų) 
-už Reginą Kazlankienę (2 metai) 
-už Anne Rolander (4 metai) 
-už Juliją Drūtytę Samuolienę 
(Dručių šeima) 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Mariui (šeima) 
-už Rimą Putrių 
-už Leoną Vasiliauską (1m) šeima 
-už Vacį Laniauską (V.L. Ramonis) 
-už Brigitą Lapinienę 
Valdai Dievo malonių 
Priscilai Lawry sveikatos ir Dievo 
malonių (Rita ir Gražvydis) 
-už Birutę (4met) Petrą ir Anelę 
Buklierius ir giminės mirusius 
-už Jeronimą ir Anelę Bliujus 
(vaikai) 
-už Janiną Rasimavičienę 
-už Sigitą Skabeikį 
-už Dana Navickienę 
-už Džordžą Jaskiewič 
-už Stanislavą Pisyn 
 
11 v.r. –už visus gyvus ir mirusius 
misijos narius 
6 v.v. 
 
Pirmadienis, vasario 9 d. 
8 v.r.-už Jezuitų generolio vyresniojo 
intencija 
 
Antradienis, vasario 10 d. 
8 v.r.-už Angelę (Stasiulių šeima) 
 

MIŠIŲ INTENCIJOS 

Trečiadienis, vasario 11 d. 
8 v.r.-prašant Dievo palaimos, sveikatos ir 
stiprybes 
 
Ketvirtadienis, vasario 12 d. 
8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus 
 
Penktadienis, vasario 13 d. 
8 v.r. –už Vincentą Gudaitį (44 m.) (šeima) 
-už Alfonsą ir Adomą Šarauskus (duktė) 
 
Šeštadienis, vasario 14 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę (šeima) 
-už Vacį Laniauską (V ir L Ramonis) 
 
6 v.v. -Švento Valentino diena 
 
Sekmadienis, vasario 15 d. 
9 v.r.-už Ritą Riškienę (4m) 
-už Juliją ir Juozą Kalkauskus 
-už Dalę Lukienę (J. I. Polikaičiai) 
-už Viktora ir Gintaro intenciją 
-už Vytautą Gudleikį (šeima) 
-už Liudą Valančių (šeima) 
-už Repeikių šeimos mirusius 
-už Vacį Laniauską (V. L. Ramonis) 
-už Adolfą Dirgelą (Šauliai 
-už Zenoną Jovaišą (3m) vaikai 
-už Zenoną Petreikį (I. Paliulis) 
 
11 v.r. –už visus gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. 
 
Pirmadienis, vasario 16 d. 
8 v.r. -už Jezuitų geradarius 
 
Antradienis, vasario 17 d. 
8 v.r. 
 
Trečiadienis, vasario 18 d. 
8 v.r. Šv. Mišios ir  pelenai 
7 v.v. Pelenų diena 
 
Ketvirtadienis, vasario 19 d. 
8 v.r. -už Kastytį Matulionį, SJ 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070.  

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  
Pradžia  9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
Krikšto nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: Valius Razma, ses. Laimutė, ses. Judita 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 
Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: laimaa@hotmail.com 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708-296-3192 
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  Laima Apanaviciene 
  Daina Cyvas 
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